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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti2 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
ltonfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, tli bashkzshortit /es dhe te femijeve. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Nese ky format eshte i pamjaheshem, vaihdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 
"Pet&diW~etor" 3 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Nit VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani holli'sisht te ardhurat per \,itin, nga paga ose pjesemarrja Shuma e Ic ardhuravc te 
ne borde, komisione e qdo a e g a ~ h i m  e veprimtari tjeter qe ka sjelle te pertituara, nt: leke apo ne 
ardhura personale, per bashkcshortiolesn dhe tzmijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimia e iastituciunit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mc 31 dhjetor 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nl: i regjistrit publik, statusi, te vitit te deklarimit 
objektin e veprimtarise sc organizates, funksionin, natyren e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 
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%se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdon~ te plotesonl ne fotokopje te tij. 
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N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky fomat &she i pamjaftueshErn, vazhdoni tl! plbtliSOYni nE fotokopje @ tij. @ . .  7 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE ~ 1 ~ 1 -  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pe? studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dbklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti5 vitit te deklarimit, si dhe detyimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tie nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojneveqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja ,@kt& 13 0j'/tw& && ' r?dr 7 , bashkLshort/e 
~ m e i ,  atesi, mbikder Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I I Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n t  ushtrimin e fuuksioneve publike", 

I I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe'jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emriu tim dhe per 
Ilogarinttime. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phahlrnunl lmll&Mt ndryrbimet (rhtcu dhe prlrisime) &: LloJIn, dp€rfqea, adrer(h kn ndodhen, 
l ~us~ntJn  e kryerjcl J veprinrit, vkri!n ni! Mi! n p  n? valntii qE pruqynrhct ai ddm~~~~heteahr qi! 
dfywctlll, nE m@ ti! dckPlaeateve v W  ql! h i  .hhu apa prkeuuu, pJer&l tmkwrs# toth.oai ti! Cdr, 
LloJ puwb, ti! pahujtrhme dbr ti! hujtrhme, ti! d b t n u r  ow Jo ni regjtstrat pubHk& p k  periudm eg. 
dckls141~I i ~ r s M n d r r i d 3 1  dhjttor t?vltittl!dekl.riark 
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Nr. VlurmrshifhdhemefjaIE mi!./. 
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Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklavuar asgjeqenuk eshte e vertetii 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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